
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odsí. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/L 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:
ředitel Agentury logistiky
plk, gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc

Na adrese: Agentura logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
datová schránka: hjyaavk

a

Dodavatel

Zdeněk Pecha

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Smrčenská 52, Jihlava, 586 01
46258116

Zaměstnanec pověřeny jednáním: Zdeněk Pecha

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2022 objednávku č. 22115001725, jejímž předmětem bylo
poskytnutí celodenní stravy.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle
zákona č, 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že objednávka č. 22115001725 nebyla zveřejněna v registra
smluv do 30 dnů od jejího podpisu, a že jsou si vědomy právních následků s tím. spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky.
$ ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku pozdního uveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou objednávkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - objednávka č. 22115001725

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi V Jihlavě

dne: 20 2 Z dne:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel

v zastoupeni

Zdeněk Pe
podpis doda

£t3EMĚr. TECH/ •
veřejné stravování

Srnrč3TiBtó 52i, CSO 01 Jihlavě
IČ- 462C311S,

t2..


